
INTERCITÉS PARIS AUSTERLITZ – LES AUBRAIS – ORLÉANS ( -TOURS)

Mardi 4 novembre 2014
Un mouvement de grève national dans le secteur des transports modifie la circulation des trains sur la ligne Paris 
– Les Aubrais – Orléans (-Tours).  Les tableaux ci-dessous indiquent les trains qui ci rculent.

La circulation des trains Intercités Paris - Limoges – Toulouse est assurée normalement. Certains trains,  
repris ci-dessous desservent exceptionnellement le gare de Les Aubrais (Desserte Les Aubrais–Paris).

SENS DE CIRCULATION : PARIS > LES AUBBRAIS > ORLEANS (-TOURS)

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

Version 2

Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification de dernière minute.  Pour connaître les horaires en temps réel :

TRAIN
3903

TRAIN
14033

TRAIN
3611
Avec 

réservation

TRAIN
3621

TRAIN
3631
Avec 

réservation

TRAIN
14047

TRAIN
3643

TRAIN
3651

PARIS 
AUSTERLITZ

07.08 07.38 07.53 08.42 09.42 12.59 13.52 15.52

LES AUBRAIS 
ORLEANS

08.08 08.37 08.47 09.35 10.38 14.00 14.47 16.44

ORLEANS - -

BLOIS 
CHAMBORD

09.03 14.27

AMBOISE 09.19 14.43

ST PIERRE DES 
CORPS

09.36 14.56

TOURS 09.41 15.01

Destination BOURGES
MONTAU-

BAN
BRIVE-LA-

GAILLARDE
CAHORS

TOULOUSE-
MATABIAU

BRIVE-LA-
GAILLARDE

TRAIN
3655

TRAIN
14061

TRAIN
14065

TRAIN
14067

TRAIN
3917

TRAIN
3681

TRAIN
14073

PARIS AUSTERLITZ 16.52 17.38 18.27 18.38 19.08 19.42 20.27

LES AUBRAIS 
ORLEANS

17.45 18.37 19.28 19.37 20.08 20.34 21.29

ORLEANS - 19.32

BLOIS CHAMBORD 19.03 20.03

AMBOISE 19.19 20.19

ST PIERRE DES 
CORPS

19.33 20.33

TOURS 19.38 20.38

Destination LIMOGES MONTLUÇON
BRIVE-LA-

GAILLARDE



INTERCITÉS PARIS AUSTERLITZ – LES AUBRAIS – ORLÉANS ( -TOURS)

Mardi 4 novembre 2014
Un mouvement  de grève national dans le secteur des transports modifie la circulation des trains sur la ligne Paris –
Les Aubrais – Orléans (Tours).  Les tableaux ci-dessous indiquent les trains qui ci rculent. 

La circulation des trains Intercités Paris - Limoges  – Toulouse est assurée normalement. Certains trains , 
repris ci-dessous desservent exceptionnellement le gare de Les Aubrais (Desserte Les Aubrais–Paris). .

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

Version 2

Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification de dernière minute.  Pour connaître les horaires en temps réel :

SENS DE CIRCULATION : (TOURS) ORLEANS > LES AUBRAIS > PARIS

TRAIN
14032

TRAIN 
14036

TRAIN
14038

TRAIN
3904

TRAIN
3606

TRAIN
3610

Provenance BOURGES
LIMOGES-

BENEDICTINS
CAHORS

TOURS 06.19

ST PIERRE DES 
CORPS

06.26

AMBOISE 06.39

BLOIS CHAMBORD 06.57

ORLEANS 06.58 -

LES AUBRAIS 
ORLEANS

06.05 07.05 07.30 07.55 09.23 11.13

PARIS 
AUSTERLITZ

07.03 08.07 08.21 08.53 10.18 12.08

TRAIN
3620

TRAIN
14058

TRAIN
3630
Avec 

réservation

TRAIN
14064

TRAIN
14072

TRAIN
3660

TRAIN
3918

TRAIN
3690
Avec 

réservation

Provenance TOULOUSE-
MATABIAU

CAHORS
BRIVE-LA-

GAILLARDE
MONTLUÇON

TOULOUSE-
MATABIAU

TOURS 11.19 15.19 17.19

ST PIERRE 
DES CORPS

11.26 15.26 17.26

AMBOISE 11.40 15.39 17.39

BLOIS 
CHAMBORD

12.14 15.57 17.59

ORLEANS 12.58 - -

LES AUBRAIS 
ORLEANS

12.23 13.04 16.23 16.26 18.27 19.23 19.55 22.23

PARIS 
AUSTERLITZ

13.18 14.15 17.18 17.22 19.22 20.18 20.52 23.27


